
ZARZĄDZENIE NR 363/2021 

 STAROSTY KARTUSKIEGO 

z dnia 08 grudnia 2021 r.  

 

 

w sprawie zmiany formy i godzin dyżurowania punktów nieodpłatnej pomocy prawnej 

i nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu kartuskiego w dniach  

24 grudnia 2021 r. i 31 grudnia 2021 r. 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 i z 2021 r. poz. 1038 i 1834) i art. 9 ust. 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 

2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz 

edukacji prawnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 945)  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1.W dniach 24 grudnia 2021 r. i 31 grudnia 2021 r., wszystkie punkty nieodpłatnej 

pomocy prawnej i nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na terenie powiatu kartuskiego 

będą dyżurowały w godzinach od 8:00 do 12:00. 

2. Dyżury, o których mowa w ust. 1, będą pełnione na odległość tj. telefonicznie, za 

pomocą poczty elektronicznej lub innej formy zdalnej.  

3. W dniach 24 grudnia 2021 r. i 31 grudnia 2021 r. nie będzie czynna telefoniczna 

rejestracja na wizytę w punktach nieodpłatnej pomocy prawnej lub nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego, możliwa będzie rejestracja internetowa na stronie internetowej: 

https://np.ms.gov.pl/. 

 

§ 2. Informację o zmianie formy i godzin dyżurów zamieszcza się na stronie 

internetowej Powiatu Kartuskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Kartuzach oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Kartuzach,  

a także informuje się Gminy Powiatu Kartuskiego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          STAROSTA 

                                                                                                                    /-/ Bogdan Łapa 


